[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ
города  Каменск-Шахтинский Ростовская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 г.

№ 36-1
г. Каменск-Шахтинский

О регистрации избранного  депутата Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10

18 сентября 2016 года состоялись дополнительные выборы депутата Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному  округу №10.

На основании данных протокола и сводной таблицы по одномандатному избирательному округу № 10 территориальная избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, установила, что дополнительные выборы депутата Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному  округу №10  состоялись.

В соответствии с ч.7 ст.63 Областного Закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», а также постановления  Избирательной комиссии Ростовской области от 30.05.2016 года № 122-15 «О согласовании возложения полномочий окружной избирательной комиссий по дополнительным выборам депутата  Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 на Территориальную избирательную комиссию города Каменск-Шахтинский»,

Территориальная  избирательная комиссия города Каменск-Шахтинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать избранного  депутата Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Пуховскую Татьяну Евгеньевну, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании 18 сентября 2016 года.

2. Выдать Пуховской Татьяне Евгеньевне удостоверение о регистрации депутатом Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский

4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.М. Чугрееву.

Председатель комиссии

О.М.Чугреева

Секретарь комиссии

Е.С.Титякова